
 
  Pronájem garáže ,    Hovorany Hovorany 

Okres:Hodonín  Kraj: Jihomoravský kraj  Evid.číslo: 645138 www: realites.cz/346632

Popis:
Dumrealit.cz Vám zprostředkuje pronájem vinného sklípku v malebné obci Hovorany, v okrese
Hodonín. Plochou 60 m² může sloužit jako místo pro Váš archiv. Vinný sklípek je připojen k vodě a
elektřině, nachází se zde i studna s užitkovou vodou. V těsné blízkosti je možné, si po dohodě s
majitelem, pronajmout pozemek. Více informací při prohlídce. Při podpisu se skládá vratná kauce
ve výši 9.000,-Kč, nájemné 4.500,-Kč a provize realitního makléře ve výši 4.500,-Kč. Celkem
18.000,-Kč. Volný ihned. Doporučujeme prohlídku. Ev. číslo: 645138.

cena: 4.500,- Kč/měs./objekt

Vlastnictví: osobní
Materiál: ostatní
Poloha: samostatně stojící
Stav: k bydlení/užívání
Plocha celková: 60m²
Plocha zastavěná: 60m²
Plocha obytná: 60m²

  Makléř:
Iveta Karasová
731 478 244
karasova@dumrealit.cz

Dumrealit.cz
Svornosti 985/8
Praha
mobil: 000000000
email: info@dumrealit.cz
www: www.dumrealit.cz

  
Vytištěné: 12.05.2024 přes realitní server REALITES.cz

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                               1 / 1

http://www.realites.cz/346632
http://www.tcpdf.org

